High Feed Mill Double
HFMD
KORLOY TECH-NEWS - Korean
● 양면형 4코너 사용 및 동일 가공경 날수 증가로 경제적인 고능률 가공 가능
● 고경사각 헬릭스 인선 적용 및 우수한 체결 안정성으로 고속/고이송 가공 실현
2 | HFMD
산업의 발달에 따라 현재 가공시장은 다음과 같은 과제가
있습니다.

경사가공 및 헬리컬 가공
경사 가공 헬리컬 가공
형번
공구직경
ØD
절입
ap
경사 가공 막힌 구멍 헬리컬 가공 뚫린 구멍 헬리컬 가공
최대경사각
 α̊
 Lmin
최대 가공경
DHmax
최대 피치
최소 가공경
ØDHmin
최대 피치
최소 가공경
ØDHmin
최대 피치
HFMDS016 16 0.7 3.0 13 30 0.7 22 0.7 21 0.7
HFMDS017 17 1.0 2.3 25 32 1.0 24 1.0 22 1.0
HFMDS018 18 1.0 2.1 27 34 1.0 26 1.0 24 1.0
HFMDS019 19 1.0 1.9 30 36 1.0 28 1.0 26 1.0
HFMDS020 20 1.0 1.5 37 38 1.0 30 1.0 28 1.0
HFMDS021 21 1.0 1.5 39 40 1.0 32 1.0 30 1.0
HFMDS025 25 1.0 1.4 40 48 1.0 40 1.0 38 1.0
HFMDS026 26 1.0 1.4 42 50 1.0 42 1.0 40 1.0
HFMDS030 30 1.0 1.1 51 58 1.0 50 1.0 48 1.0
HFMDS032 32 1.0 1.0 55 62 1.0 54 1.0 52 1.0
HFMDS033 33 1.0 1.0 57 64 1.0 56 1.0 54 1.0
HFMDS035 35 1.0 0.9 61 68 1.0 60 1.0 58 1.0
HFMDS040 40 1.0 0.8 71 78 1.0 70 1.0 68 1.0
HFMDC042 42 1.0 0.8 76 82 1.0 74 1.0 72 1.0
HFMDC050 50 1.0 0.6 92 98 1.0 90 1.0 88 1.0
HFMDC052 52 1.0 0.6 96 102 1.0 94 1.0 92 1.0
HFMDC063 63 1.0 0.5 119 124 1.0 116 1.0 114 1.0
HFMDC066 66 1.0 0.5 126 130 1.0 122 1.0 120 1.0
(mm)
 ※  Lmin : 가공 길이
   α̊  : 램핑가공 가능 경사각
 ap : 절입깊이
Lmin  =
ap
tan α̊
(mm) •ØD = 공구직경(mm)
•Ød(공구이동경로 = Tool Path, mm) = ØDHmin, max - ØD
•경사 가공 및 헬리컬 가공 시에는 추천 표준 절삭조건에서 70% 이하로 테이블 이송vf(mm/min)을 하향 조정합니다.
•헬리컬 가공 시 최대 피치(dmax)를 최대 절입(ap) 이하로 설정합니다.
•경사 가공 시 절입을 최대 절입(ap) 이하로 설정합니다.
Lmin
ØD ØD
ØDHmax
pitch pitch
ØDHmin
Direction
ap
HFMD | 11
코너 R가공 시 주의 사항
형번 용도

• 과삭량을 방지하기 위해서는 상기 과삭량을 감안한 CNC 프로그램 작성이 필요합니다.
R2.0 R1.6 R1.5
●: 재고 관리 형번
인써트
부품
12 | HFMD
HFMDS-LN06
형 번 재고 ØD Ød ℓ L ap
HFMDS  016R-2C16-100-LN06 ● 2 16 16 30 100 0.7 0.13
 016R-2C16-150-LN06 ● 2 16 16 50 150 0.7 0.19
 017R-2C16-100-LN06 ● 2 17 16 30 100 1.0 0.13
 017R-2C16-150-LN06 ● 2 17 16 40 150 1.0 0.20
 017R-2C16-200-LN06 2 17 16 40 200 1.0 0.27
 018R-2C16-100-LN06 2 18 16 40 100 1.0 0.14
 018R-2C16-160-LN06 2 18 16 40 160 1.0 0.18
 018R-2C16-200-LN06 2 18 16 40 200 1.0 0.28
 019R-2C16-100-LN06 2 19 16 40 100 1.0 0.15
 019R-2C16-160-LN06 2 19 16 40 160 1.0 0.19
 019R-2C16-200-LN06 2 19 16 40 200 1.0 0.29
 020R-3C20-100-LN06 3 20 20 40 100 1.0 0.20
 020R-3C20-130-LN06 ● 3 20 20 50 130 1.0 0.26
 020R-3C20-160-LN06 3 20 20 80 160 1.0 0.31
 020R-3C20-200-LN06 ● 3 20 20 120 200 1.0 0.40
(mm)
●: 재고 관리 형번
부품
스크류 렌치
Ø16~Ø40 FTNA0306 TW09S
부품명
적용공구직경
ØD Ød
ℓ
ap
L
• 축방향 경사각 : -9°
• 반경방향 경사각 : 10°~15°
적용인써트
형 번
코팅
UNC840 PC5400 PC5300 PC3700 PC2510
LNMX
060310R-ML ● ● ● - -
060310R-MF ● ● ● ● ●
060310R-MM - ● ● ● ●
LNMX-ML LNMX-MF LNMX-MM
HFMD | 13
HFMDS-LN06
형 번 재고 ØD Ød ℓ L ap
HFMDS  021R-3C20-100-LN06 3 21 20 30 100 1.0 0.21
 021R-3C20-130-LN06 3 21 20 40 130 1.0 0.27
 021R-3C20-160-LN06 ● 3 21 20 40 160 1.0 0.34
 021R-3C20-200-LN06 ● 3 21 20 40 200 1.0 0.42
 025R-4C25-100-LN06 4 25 25 40 100 1.0 0.33
 025R-4C25-140-LN06 ● 4 25 25 60 140 1.0 0.46
 025R-4C25-180-LN06 ● 4 25 25 100 180 1.0 0.58
 025R-4C25-250-LN06 4 25 25 150 250 1.0 0.67

• 축방향 경사각 : -9°
• 반경방향 경사각 : 10°~15°
●: 재고 관리 형번
16 | HFMD
MAT(스틸샹크)
그림 1 그림 2
형 번 재고 ØD Ød Ød1 ℓ L M 그림
MAT- M06-020-S10S ● 9.5 10 6.5 20 70 M06 1
M06-040-S12T ● 9.5 12 6.5 40 96 M06 2
M06-065-S16T ● 9.5 16 6.5 65 125 M06 2
M6B-020-S12S ● 11.0 12 6.5 20 76 M06 1
M6B-040-S12S ● 11.0 12 6.5 40 96 M06 1
M6B-065-S16T ● 11.0 16 6.5 65 125 M06 2
M6B-080-S16T ● 11.0 16 6.5 80 140 M06 2
M08-020-S16S ● 14.5 16 8.5 20 80 M08 1
M08-040-S16T ● 14.5 16 8.5 40 100 M08 2
M08-065-S16T ● 14.5 16 8.5 65 125 M08 2
M08-080-S20T ● 14.5 20 8.5 80 150 M08 2
M08-110-S25T ● 14.5 25 8.5 110 190 M08 2
M10-030-S20S ● 18.0 20 10.5 30 100 M10 1
M10-050-S20T ● 18.0 20 10.5 50 120 M10 2
M10-070-S20T ● 18.0 20 10.5 70 140 M10 2
M10-090-S25T ● 18.0 25 10.5 90 170 M10 2
M10-110-S25T ● 18.0 25 10.5 110 190 M10 2
M10-130-S32T ● 18.0 32 10.5 130 220 M10 2
M12-030-S25S ● 22.5 25 12.5 29 110 M12 1
M12-050-S25T ● 22.5 25 12.5 50 130 M12 2
M12-070-S25T ● 22.5 25 12.5 70 150 M12 2
M12-090-S25T ● 22.5 25 12.5 90 170 M12 2
M12-110-S32T ● 22.5 32 12.5 110 200 M12 2
M12-175-S40T ● 22.5 40 12.5 175 300 M12 2
M16-035-S32S ● 28.5 32 17.0 35 125 M16 1
M16-055-S32T ● 28.5 32 17.0 55 145 M16 2
M16-080-S32T ● 28.5 32 17.0 80 170 M16 2
M16-120-S32T ● 28.5 32 17.0 120 210 M16 2
M16-175-S40T ● 28.5 40 17.0 175 300 M16 2
(mm)
●: 재고 관리 형번* S: 스트레이트넥 아답터    * T: 테이퍼넥 아답터
HFMD | 17
그림 1 그림 2
MAT-C(초경샹크)
* S: 스트레이트넥 아답터    * T: 테이퍼넥 아답터
형 번 재고 ØD Ød Ød1 ℓ L M 그림
MAT- M06-030-S10S-C-80 9.5 10 6.5 30 80 M06 1
M06-050-S10S-C-100 9.5 10 6.5 50 100 M06 1
M06-080-S10S-C-130 9.5 10 6.5 80 130 M06 1
M6B-030-S12S-C-80 11 12 6.5 30 80 M06 1
M6B-050-S12S-C-100 11 12 6.5 50 100 M06 1
M6B-080-S12S-C-130 11 12 6.5 80 130 M06 1
M08-080-S16S-C ● 14.5 16 8.5 80 150 M08 1
M08-110-S16S-C ● 14.5 16 8.5 110 180 M08 1
M08-150-S16S-C 14.5 16 8.5 150 250 M08 1
M08-010-S16S-C-150 14.5 16 8.5 10 150 M08 2
M08-010-S16S-C-180 14.5 16 8.5 10 180 M08 2
M08-010-S16S-C-250 14.5 16 8.5 10 250 M08 2
M10-090-S20S-C ● 18 20 10.5 90 170 M10 1
M10-110-S20S-C ● 18 20 10.5 110 200 M10 1
M10-175-S20S-C 18 20 10.5 175 300 M10 1
M10-010-S20S-C-170 ● 18 20 10.5 10 170 M10 2
M10-010-S20S-C-200 18 20 10.5 10 200 M10 2
M10-010-S20S-C-300 18 20 10.5 10 300 M10 2
M12-090-S25S-C ● 22.5 25 12.5 90 170 M12 1
M12-110-S25S-C 22.5 25 12.5 110 200 M12 1
M12-175-S25S-C 22.5 25 12.5 175 300 M12 1
M12-015-S25S-C-170 22.5 25 12.5 15 170 M12 2
M12-015-S25S-C-200 22.5 25 12.5 15 200 M12 2
M12-015-S25S-C-300 22.5 25 12.5 15 300 M12 2
M16-090-S32S-C ● 28.5 32 17 90 180 M16 1
M16-120-S32S-C 28.5 32 17 120 210 M16 1
M16-175-S32S-C 28.5 32 17 175 300 M16 1
M16-020-S32S-C-180 28.5 32 17 20 180 M16 2
M16-020-S32S-C-210 28.5 32 17 20 210 M16 2
(mm)
●: 재고 관리 형번
18 | HFMD
BT30 / BT40 / BT50
형 번 재고 ØD ØD1 ØD2 ØD3 Ød1 ℓ1 ℓ2 L M
BT30- MAT-M06-053 11 11.7 13 30 6.5 5 21 53 M06*1.0
MAT-M08-057 14.5 15.7 17.5 35 8.5 7 25 57 M08*1.25
MAT-M10-062 18 19.7 24 38 10.5 7 30 62 M10*1.5
MAT-M12-067 23 24.7 27.5 41 12.5 10 35 67 M12*1.75
MAT-M16-067 29 31.7 33.5 41 17 10 35 67 M16*2.0
BT40- MAT-M06-062 11 11.7 14 40 6.5 5 25 62 M06*1.0
MAT-M06-077 11 11.7 14 40 6.5 5 40 77 M06*1.0
MAT-M06-092 11 11.7 14 40 6.5 5 55 92 M06*1.0
MAT-M08-067 14.5 15.7 19 44 8.5 7 30 67 M08*1.25
MAT-M08-082 14.5 15.7 19 44 8.5 7 45 82 M08*1.25
MAT-M08-097 14.5 15.7 19 44 8.5 7 60 97 M08*1.25
MAT-M10-072 18 19.7 23 50 10.5 10 35 72 M10*1.5
MAT-M10-087 18 19.7 23 50 10.5 10 50 87 M10*1.5
MAT-M10-102 18 19.7 23 50 10.5 10 65 102 M10*1.5
MAT-M12-077 23 24.7 30 55 12.5 10 40 77 M12*1.75
MAT-M12-092 23 24.7 30 55 12.5 13 55 92 M12*1.75
MAT-M12-107 23 24.7 30 55 12.5 13 70 107 M12*1.75
MAT-M16-077 29 31.7 37 55 17 13 40 77 M16*2.0
MAT-M16-092 29 31.7 37 55 17 13 55 92 M16*2.0
MAT-M16-107 29 31.7 37 55 17 13 70 107 M16*2.0
BT50- MAT-M06-083 11 11.7 15 40 6.5 5 35 83 M06*1.0
MAT-M06-098 11 11.7 15 40 6.5 5 50 98 M06*1.0
MAT-M06-113 11 11.7 15 40 6.5 5 65 113 M06*1.0
MAT-M08-088 14.5 15.7 20 45 8.5 7 40 88 M08*1.25
MAT-M08-103 14.5 15.7 20 45 8.5 7 55 103 M08*1.25
MAT-M08-118 14.5 15.7 20 45 8.5 7 70 118 M08*1.25
MAT-M10-093 18 19.7 25 55 10.5 10 45 93 M10*1.5
MAT-M10-113 18 19.7 25 55 10.5 10 65 113 M10*1.5
MAT-M10-128 18 19.7 25 55 10.5 10 80 128 M10*1.5
MAT-M12-103 23 24.7 33 65 12.5 10 55 103 M12*1.75
MAT-M12-118 23 24.7 33 65 12.5 13 70 118 M12*1.75
MAT-M12-133 23 24.7 33 65 12.5 13 85 133 M12*1.75
MAT-M16-103 29 31.7 41 85 17 13 55 103 M16*2.0
MAT-M16-118 29 31.7 41 85 17 13 70 118 M16*2.0
MAT-M16-133 29 31.7 41 85 17 13 85 133 M16*2.0
(mm)
●: 재고 관리 형번
HFMD | 19
HSK63A / HSK100A
형 번 재고 ØD ØD1 ØD2 ØD3 Ød1 ℓ1 ℓ2 L M
HSK63A- MAT-M06-061 11 11.7 27 40 6.5 5 25 61 M06*1.0
MAT-M06-076 11 11.7 27 40 6.5 5 40 76 M06*1.0
MAT-M06-091 11 11.7 27 40 6.5 5 55 91 M06*1.0
MAT-M08-066 14.5 15.7 30.5 44 8.5 7 30 66 M08*1.25
MAT-M08-081 14.5 15.7 30.5 44 8.5 7 45 81 M08*1.25
MAT-M08-096 14.5 15.7 30.5 44 8.5 7 60 96 M08*1.25
MAT-M10-071 18 19.7 34 50 10.5 10 35 71 M10*1.5
MAT-M10-086 18 19.7 34 50 10.5 10 50 86 M10*1.5
MAT-M10-101 18 19.7 34 50 10.5 10 65 101 M10*1.5
MAT-M12-076 23 24.7 36.5 55 12.5 10 40 76 M12*1.75
MAT-M12-091 23 24.7 36.5 55 12.5 13 55 91 M12*1.75
MAT-M12-106 23 24.7 36.5 55 12.5 13 70 106 M12*1.75
MAT-M16-076 29 31.7 38.5 55 17 13 40 76 M16*2.0
MAT-M16-091 29 31.7 38.5 55 17 13 55 91 M16*2.0
MAT-M16-106 29 31.7 38.5 55 17 13 70 106 M16*2.0
HSK100A- MAT-M06-074 11 11.7 15 40 6.5 5 35 74 M06*1.0
MAT-M06-089 11 11.7 15 40 6.5 5 50 89 M06*1.0
MAT-M06-104 11 11.7 15 40 6.5 5 65 104 M06*1.0
MAT-M08-079 14.5 15.7 20 45 8.5 7 40 79 M08*1.25
MAT-M08-094 14.5 15.7 20 45 8.5 7 55 94 M08*1.25
MAT-M08-109 14.5 15.7 20 45 8.5 7 70 109 M08*1.25
MAT-M10-084 18 19.7 25 55 10.5 10 45 84 M10*1.5
MAT-M10-104 18 19.7 25 55 10.5 10 65 104 M10*1.5
MAT-M10-119 18 19.7 25 55 10.5 10 80 119 M10*1.5
MAT-M12-094 23 24.7 33 65 12.5 10 55 94 M12*1.75
MAT-M12-109 23 24.7 33 65 12.5 13 70 109 M12*1.75
MAT-M12-124 23 24.7 33 65 12.5 13 85 124 M12*1.75
MAT-M16-094 29 31.7 41 85 17 13 55 94 M16*2.0
MAT-M16-109 29 31.7 41 85 17 13 70 109 M16*2.0
MAT-M16-124 29 31.7 41 85 17 13 85 124 M16*2.0
(mm)
●: 재고 관리 형번
본             사
청  주  공  장